

БҰЙРЫҚ

05.02.2024

ПРИКАЗ

№ П-85

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.И. Чекулаев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Кузьмин С.В.

ЖЭБ бастығы Т.А.Трусова

РЖжЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

05.02.2024

ПРИКАЗ

№ Т-15

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.И. Чекулаев

Виза:

Начальник ОМТС Кузьмин С.В.

Начальник ПЭО Трусова Т.А.

Начальник УРМиР Величкина С.А.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01



Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.4	работы	Государственное техническое обследование объектов недвижимого имущества	РАБОТА	1,00	5 600 000,00	5 600 000,00	из одного источника	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.210	товары	Кондиционер	ШТ	8,00	132 000,00	1 056 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.211	товары	Печь микроволновая	ШТ	2,00	54 000,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.212	товары	Плита электрическая двухкомфорочная	ШТ	2,00	14 240,00	28 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.213	товары	Чайник электрический	ШТ	4,00	8 525,00	34 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.214	товары	Холодильник	ШТ	1,00	98 500,00	98 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.215	товары	Помпа для бутилированной воды 19л	ШТ	3,00	7 645,00	22 935,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.216	товары	Круг г/к 18 ст3	ТН	0,45	343 750,00	154 687,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.217	товары	Полоса 4x30 ст3	ТН	0,21	402 678,58	84 562,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.218	товары	Трубы 25x2,5 ст3	ТН	0,11	373 214,29	41 053,57	запрос ценовых предложений	в течение года
1.219	товары	Швеллер 10П ст3	ТН	0,50	493 035,71	246 517,86	запрос ценовых предложений	в течение года
1.220	товары	Швеллер 16П ст3	ТН	5,80	516 607,14	2 996 321,41	запрос ценовых предложений	в течение года
1.221	товары	Круг г/к 22 ст3	ТН	0,15	343 750,00	51 562,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.222	товары	Проволока 2-Ц-II ОЦ	КГ	136,98	1 915,18	262 341,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.223	товары	Лист ОЦ 0,5x1250x2500	ТН	0,17	512 678,57	87 155,36	запрос ценовых предложений	в течение года
1.224	товары	Круг г/к 16 ст3	ТН	0,38	343 750,00	130 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.225	товары	Круг г/к 30 ст3	ТН	0,33	343 750,00	113 437,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.226	товары	Уголок г/к 50x5 ст.3	ТН	0,45	385 000,00	173 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.227	товары	Уголок г/к 63x5 ст.3	ТН	0,60	385 000,00	231 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.228	товары	Трубы 32x3,2 ст3	ТН	0,19	373 214,29	70 910,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.229	товары	Трубы 50x3,5 ст3	ТН	0,29	373 214,29	108 232,14	запрос ценовых предложений	в течение года
1.230	товары	Трубы 76x4 ст3	ТН	0,42	373 214,29	156 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.231	товары	ВВОД ВВФ-35-630 УХЛ1,(ВИЕЦ 686341.001)	ШТ	6,00	696 000,00	4 176 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.232	товары	Мыло хозяйственное 200гр.	ШТ	4 118,00	240,00	988 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.233	товары	Дрель	ШТ	1,00	55 000,00	55 000,00	из одного источника	в течение года
1.234	товары	Бесщеточная аккумуляторная угловая шлифмашина	ШТ	2,00	59 000,00	118 000,00	из одного источника	в течение года
1.235	товары	Машина углошлифовальная 180мм	ШТ	1,00	51 500,00	51 500,00	из одного источника	в течение года
1.236	товары	Угловая шлифмашина 230мм	ШТ	1,00	55 000,00	55 000,00	из одного источника	в течение года
1.237	товары	Молоток отбойный	ШТ	1,00	119 000,00	119 000,00	из одного источника	в течение года
1.238	товары	Построитель плоскостей	ШТ	1,00	295 000,00	295 000,00	из одного источника	в течение года
1.239	товары	Сварочный аппарат инверторный	ШТ	1,00	71 000,00	71 000,00	из одного источника	в течение года
1.240	товары	Инверторный сварочный аппарат	ШТ	1,00	75 000,00	75 000,00	из одного источника	в течение года
1.241	товары	Перфоратор	ШТ	1,00	44 250,00	44 250,00	из одного источника	в течение года
1.242	товары	Удлинитель электрический силовой	ШТ	2,00	20 000,00	40 000,00	из одного источника	в течение года
1.243	товары	Удлинитель	ШТ	3,00	35 000,00	105 000,00	из одного источника	в течение года
1.244	товары	Коленчатый вал для бензопилы	ШТ	2,00	15 500,00	31 000,00	из одного источника	в течение года
1.245	товары	Краскораспылитель пневматический с нижним бачком	ШТ	8,00	15 000,00	120 000,00	из одного источника	в течение года
1.246	товары	Насадка для лески на триммер	ШТ	5,00	4 500,00	22 500,00	из одного источника	в течение года
1.247	товары	Цилиндр с поршнем, диам. 38мм для бензопилы	ШТ	2,00	40 500,00	81 000,00	из одного источника	в течение года
1.248	товары	Цепная звездочка 3/8" 6 зубьев	ШТ	2,00	6 500,00	13 000,00	из одного источника	в течение года
1.249	товары	Компрессионное поршневое кольцо, диам. 38мм для бензопилы	ШТ	2,00	2 500,00	5 000,00	из одного источника	в течение года
1.250	товары	Краскораспылитель пневматический с верхним бачком	ШТ	1,00	10 250,00	10 250,00	из одного источника	в течение года
1.251	товары	Леска для триммера круглая, 2мм	ШТ	35,00	625,00	21 875,00	из одного источника	в течение года
1.252	товары	Леска для триммера квадратная, 3мм	ШТ	70,00	850,00	59 500,00	из одного источника	в течение года
1.253	товары	Леска-струна косильная круглого сечения, 3мм	ШТ	2,00	23 035,00	46 070,00	из одного источника	в течение года
1.254	товары	Маховик для бензопилы	ШТ	2,00	23 500,00	47 000,00	из одного источника	в течение года
1.255	товары	Свеча зажигания	ШТ	10,00	3 750,00	37 500,00	из одного источника	в течение года
1.256	товары	Цепь пильная 67зв	ШТ	1,00	6 150,00	6 150,00	из одного источника	в течение года

1.257	товары	Цепь пильная 50лв	ШТ	34,00	5 900,00	200 600,00	из одного источника	в течение года
1.258	товары	Цепь пильная 55лв	ШТ	20,00	6 500,00	130 000,00	из одного источника	в течение года
1.259	товары	Шина для бензопилы 35см, 1,3мм	ШТ	10,00	12 000,00	120 000,00	из одного источника	в течение года
1.260	товары	Шина для бензопилы 40см, 1,6мм	ШТ	1,00	13 500,00	13 500,00	из одного источника	в течение года
1.261	товары	Шина для бензопилы 40см, 1,3мм	ШТ	10,00	16 500,00	165 000,00	из одного источника	в течение года
1.262	товары	Круглый напильник для заточки цепи	ШТ	25,00	815,00	20 375,00	из одного источника	в течение года
1.263	товары	Кольцо уплотнительное коленчатого вала	ШТ	2,00	2 950,00	5 900,00	из одного источника	в течение года
1.264	товары	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	КОМП	13,00	67 600,00	878 800,00	Конкуре	в течение года
1.265	товары	КОСТЮМ х/б рабочий зимний утепленный	КОМП	509,00	37 903,00	19 292 627,00	Конкуре	в течение года
1.266	товары	КОСТЮМ хлопчатобумажный	КОМП	554,00	21 638,35	11 987 645,90	Конкуре	в течение года
2.	РАБОТЫ							
2.8	работы	Ремонт оборудования АСКУЭ типа "Сайман"	РАБОТА	1,00	916 070,00	916 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.9	работы	Строительно-монтажные работы по ремонту и укладке асфальтового покрытия	РАБОТА	1,00	3 780 000,00	3 780 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.	УСЛУГИ							
3.69	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по выносу ВЛ-35 кВ "Троицкая-Кызыласкер"	УСЛУГА	1,00	590 000,00	590 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.70	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по выносу ВЛ-110 кВ "Николаевка-Троицкая"	УСЛУГА	1,00	920 000,00	920 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.71	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по выносу ВЛ-35 кВ "Троицкая-Кызыласкер"	УСЛУГА	1,00	850 000,00	850 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.72	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по выносу ВЛ-110 кВ "Николаевка-Троицкая"	УСЛУГА	1,00	590 000,00	590 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.73	услуги	Ведение технического надзора за реализацией проекта по реконструкции ВЛ-35 кВ "Опытная-Рублёвка"	УСЛУГА	1,00	531 000,00	531 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.74	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по реконструкции ЗРУ 10 кВ ПС 110/10 кВ № 11 г. Петропавловска	УСЛУГА	1,00	600 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.75	услуги	Ведение авторского надзора за реализацией проекта по реконструкции ПС 220/35/10 кВ "Смирново"	УСЛУГА	1,00	1 690 000,00	1 690 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.76	услуги	Изготовление ситуационных схем и землеустроительных проектов	УСЛУГА	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор



А.И. Чекулаев